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návštěvou pimí Marie Si'kuveová '

matku paní Vomá'kové 1'aní S"
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kawoVii bodiá se tu 7dtí' ti V I ru--

lul piáíid deUÍ ilolni n pieji-ni- jn
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Juni IláVflll "llllilirillV

Vilavky" k ji-j- í iinivnlfiii pml

p F hVlisc alifijrny byly

jií přípravy
- I)i'Vťt 1'nki'l st a rá Milí clikn

ilci'1 tisku inati1'iri Antnii Pruso-

vých h tllících im PinlťM'ili' čtvrte

II (i Ulirlcli piulroliilii m ve ctvr- -

llllile (li UMli oblekli pblli s

ilMI rublu K nbslojiiémii živoby-

tí j" tielia Pul rublu ibuinč 'laty
dělníku j on nic jenom MIH uhlu

uii""iéiii'i a vládních úředníku lnnn
uičsiéiii' Vinu za tyto pomčry din

no přičísli bolševickým úícdní-klí-

lidem to ticjiiiÁších pudii v

jiehz vlivu luicházeji Hi hnUcVÍčtí

li'idiií koinimi mladí to ideali-

stičtí lltopislé litcií vydá Vlijí
de-kle- t

za dekretem vymýšlejíce je
deii cperiuiciit za druhým Troc
'

a licnin joii iilealisté PuImc-vičl- i

úředníci tyjí z ruského lidu

i pracují k plánovitému vyhlado
véiif íiilellíyreiícc

Ilolšcvicí opírají se hlavnč o i

armáilu Clmiovč lélo arminlv

bek svn yiifiiuélin starého osinlin

!lči!k O npltjrlICckýl h enii a

polil ih 'ji jilll l'"Soi'illi i iell

pláli Ia'd V i'IIO s Vlllikoi

Xčineii ji roiaďistnčn nad so
lioiloil iloeíli Ilon pn !'i(M) li ti' ll Ú

liikll
N'éoo'1 ký jak je hillči'll I

i'e-i- i li eiiské spilii' iiiet i ifej'
tlím si ntiiuenleia blčte in re
4'iui'iiiit ii a objednejte si jídlo uč

mechy a jídlmo'i vám pravděpo-
dobné nebudou roumčt Nilo
taiie ve váni tfba oenhy b''

kdy vsčtlílc }v Amciiča-Mel-

a IleroZlimíle česky a llásle

doiič musile mluvit nčoiceky
Pak budou k vám mluvit l ličme

cky a píiicsoit áni všeibno co

líiiiloii nioei zí kalí Tolé j" pra-

vdou o obchodech

Praha je uejmčné it i n t n u z

velkých mčst bývalých cent rálnich

iíší co jak ( 'ecliolová' i vyvčt
laji j'' dll"-leik- ytilVoblého plá-tll- l

Kik uunu poiiecluiti inč-l- o ne

vyvinuté líil je čilý u íntelli- -

(i'tllií čtšÍuol tlIIIUČ pleli II Čel'

nýcli očí Značné oceňují uznání

presidenta Wilsona kterému m

příiiuji' zá'ilulia h iiiuíslil (V

skcslovciisko na iniipu

hy ci é sjeiieraee Pude lícha sil-

né opory nrineiis-kéin- obyvatel-

stvu neboť v dii dedku velkých

ku ilejšílw p Vot roubku bydlí-

cího v čísle !!vj:i jiní Třicátá čh'l'

tu ulice dopravců byl' v nedčlí do

ueinriciiiec sv biiďrt kib ihned se

podrobil opcrimi na zánčt slcpčlm

itiVvn dpiTíii i juovcill Dr Cha

loupkíi Opefliee si ťiplnč zdaíihi

1cí

inlissakrů ocitlo se téměř všude v
npci'ili'1 llíl liiilliilli' Opcrncc

zdiiíila a iniili' jiticiciili'!' vcilc

lUlllřc PiciclIIC jí 7C M'ili'0 ú

a iiilodý piieuml tua liudcji na lr
zkč iiodraveiií Pan Vot roubek

mají celé zaopatření a I VI rublu

iiič(i'iič hon jim piisl ován

'soukromé byly z nich povodní

majitel se musí vystehovat při

menšině Tří sta tisíc Arménu

povražděno bylo za Abdulii 1 lamí

da Millioii dalších povražděno

bjlo během války Možlio ííci že

v' Arménii je nyní dvakrále tolik

Turku co Arménů ale Arméni nu

druhé straně vlastní nejméně pěl
scslíii majetku Jsou velice řwtr- -

1 in si siní v íl i jednu po- lid ži

dli a siřil Piolšcviei mají nyní
o :il)l)0l)0í) mužích tuk h

ni ii pořádku '' vsí nesmí se

a obchod fl přůmysi je ú

pinč udiroiiieu Kurt rublu iicii

dáb- pokbvíává

Srdláci v 'Huacii

á)afí 8 Bulhary
Solun K března Prudké Im--

j

jsou oiiauiovány mezí sedláky

a bulharskými vojsky v západní

Thracií a Hlriliníei Kedbíeí li

obranu dmno
si-

- na svých

vři ježto Pulhaíí pokouáejí se

mocoití vši-cl- i potravin u domácí

ho idíení Ptilhaíi jak n sdě-

luj' ďléjí úplně Oi lu učili tuto

krajinu i ež bmbui píínueení ji

Francie má celkem

plm" pozilrnvciií v ilolič co iďjlili- -

Slečnu Miny Miloloji 7

YvifU' N' l piji lu v pomleli im

Jiúvřtčvil čelných svých přátel v

iliiscili lilčílč huillíi mc tu zdrželi

nčkolik ilni Píejeinc jí iříjeiu

IKIIt ihlVU V knillll ilejsíell přít

lei
- V Útclý Večcl' lihdrjeli '111'lt- -

nou zprťivu od odboru války mnu-ícli- :

lIcleroVÍ bydlící iit TřicAtč

sté a Pulk ulicích v tuk zviiuč

("'úslavi í jejich ř v it Viktor

oda musí vvnaložítí víkeré ú- -

iiýiuí lidmi a byslrýnii obchodníky
ilí nhv úidiiv io'evrnl který llu

jc iiuičstiiún v úřadovnách Nortlt

Wi lcril Zeli7lliec U pl' svoji bV

ti'i tčs! sc vi' svčin zaiučst uáuí

?iiíičiió iříiii Pi'1'ji'inc mu ze kimI-c-

iozdravi'iií v ilobč co iuono
lll jliliisí

'

poiidčlí M'či'1- uspoiádália

byla zdařilá iřekvnp"uka na panu

Antonína Dvořáka v jeho libidem

ci nu llvacálc a P rlieji h ndluirciu

Kttolíckýtdi Sokolek číslo 1 oý

iinclioVanv je iio illouluui dobu

sku hrozí odvrátila

Nrmri rnu?í vydat rsko'iovcn' ké vojsko mttnupi
i a i o 1000 verst na v ( diod ku

obchodní lod stvo lkltslll tlll(l)lill v M()

Turci jsou lehkomy dni a v ničeni

ncSelří Tylo rozdíly byly v zna

čné míře příčinou iicpřátcNtví me-

zi oběma národy
V přičinlivostí n šetrnost i Ar-

ménů je záruka dobré budoucno-sl- i

Arménie Nový armeiiřký Mát

má nestávali z šestí bývalých tu

řeckých Vibljefů 'de usídleno je

asítj míllionů obyvalel Víla jety

člen iiiiicrické okluipiični nrinádv
skvé iicma žiolii" ho stalého spoje-

ní n čcskoslovcickou armádou

kromě iieéeinýidi náhoilnýeh My- -

Koilaií (i biezua MarŇál l'uc

požádal o okamžilá vydání némiNčmcckii poillihl tam zákeřné' evičitoletu Sokidky
kve oludioilliieh lmii he ohledlijeho zádtiliy (i rozkvět sborn aelmrobč záiialii ulic duc P' I lion ni i cenu v ho wv i 3 1 4000 pohřešovaných

Phííž S března -- ~ Na neznámu

lili
p([(

olázku zásobování potriivuia!i'i (u v(iňlě v Moskvě by
dle depefte z Výuilini kdo lo-m- c

(( ijj Vi!h v i

'jcdnnlí S'

1Í '! I' f t
tylo mají rozlohy asi sí)000 ětve

řečních míl s pobřežím v délce asiVMcmi kruté Teprve v poxlcdní

niiiuiihii v úřadu cvičilelskíiii pa-

matovaly tm nčho róziiými dárky
z liicliž oshivenee měl velkou ra-

dost Není ticha podotýkali že

taktéž o zákusky a jiné občerstve-

ní iiálcžité b lo l ostaráuo a že vši

14C lllll oillll POl l iiillll' l

Tcleratu i Picrlfna ozniuuujc ži 100 mil iří (Vrnéni moři Do vni-

tra země vniká arménský pruh (

ru Hodina llellcrnvfi jest v

kruzích v tak zviinč Čá-

slavi dobro známu u Ičší se víeo-becn- í

přízni Viktor byl dobře

tunu v kruzích unií omladiny a

tčšil e pro milou svoji pOVIlIlll

všeobecné oblibě Manželům Uď

i)latínašc upíímiiá hi- -

ztrát francouzské armády nachází

se 'IMOOO pohfeíioviiiýeh Vy5e

Iřováiiím MVjiitil ž" o osudu ně-

jakých PJHOOO z tohoto počtu ni-

davy lidu vnikly do nižných poli-

ce mích tanic líeilíuě v pomlč zemí do hloubky asi 1Í00 míl až k

době doílo k náhlému obratu Vši-

chni českoslovenští rukojmí bylí

propuštění a slejuě také zajatí le

jřionáíi ('o je příčinou tohoto

je těžko říci počátku
bolševici v bojích H českosloveii--

vin voidietii nedělali žádiivch

hude ni zvěděnochni při dobré hudbě e znameiii j ( odzbrojili policisty a přefefdi
tě pobavili až do pozdních hodin telefonní dráty

Mfftst tind toulu těžkou ztrátou Pi itotiini hyn misiclujiťi : Neeiiy :

ARMÉNIE TOU21
Viktor Keller je ňestýin krajanem j Kateřina Inrošová nna "vjVlíkla FrailCie proti

I íiři ko 'osoj'i Tésiiohlídkovii Kmma '

z nuií osady který zemn PO PROTEKTORÁ-

TU SPOJ STÁT0
drahotě živobytí

u ffi'1 lft'tr!t v[:
' unii vrcničí ková Mnrie Kléidová ífusiináuí novinnosti v zámoří

území obydlenému Kurdy na se-

ver od Mesopolíímie

President Wílson

vrací se do Francie

New York N V (i března —

President Wilson vydal se včera

na hvoii druhou cestu do Francie

jsa pevné rozhodnut jak prohlá-
sil ve nvé řečí v Metropolitní op'-

-

Paliž H března — „ ( f
v očekávání z' podaří i'„Ml)VilU

- ':„! „' ':'„:sla Mmla
Americká ochrana nové1 I l I t 0 tt (pj# I ooiii '('

vvdidi se na cesiu z Moskvy přes
se l lillil cenil ZiVOtlIieli potřeli
o 10 procent otevřela ve čtvrtek

patnáct velkých prodejen potra-
vin na náměstích Prodej povede

země bude trvati ně-

kolik generací
ře nevrátili se dřjve dokud vh-- -

Arcliíiiipfidsk do Francie před ne-

dávnou dobou

Delegát écHkoslovenské armády

fšeiiička byl pOKtaven před revo-

luční hoiuI a obžalován h podíbd
v na ipiknutí Do moskcvHkého

vězení hvlo vrženo osmdesát sedni

Slézová Annu Pavlíková a Um
Pavlíková paní pería liudrová

Pánové: Anton lindru Frank Pni-K-

rz a Clifiilcu Lacina a pan a

fuirií Dvořákovi a dílky

- Míinžijé Frank Josefa dob

dovi bydlící na farmě nedaleko

South Omnhy t isí " z nurození

dvojčátek obou chlapců
- V rodině manžejči dan Dostá-

lových bydlících v čísle Mil jiní
Patliáctá ulice dleli návslévoii p

Josef Aporl n inanžclkíiu a p da

rotnír 'Kfllka h maiiželkou od líce

ehno nebude hotovo Traimporl

se ve vládní feii Více podobných

prodejen zřízeno bude V ríise co

možno iujkralšíiii Potraviny ty-

lo byly získány od iiiezÍHpojene"
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